
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«22» квітня 2024 року     м.  Рожище                             № 36 

  8:30 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Заступник голови постійної комісії: Кметюк О. М. 

Секретар постійної комісії: Басалик Л. І. 

член комісії: Остапчук Л. М. 

 

Відсутні:  
Член комісії: Куденчук В. М.  

 

Також були присутні: 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Поліщук В. О. – перший заступник міського голови; 

Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Рожищенської міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Кльоц Л. М. – головний спеціаліст юридичного відділу з питань кадрової 

роботи Рожищенської міської ради; 

Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської ради; 

Поліщук Г. Л. – директор комунальної установи "Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" Рожищенської 

міської ради. 

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Ковальчук В. В. – депутат Рожищенської міської ради; 

Гаврук О. С. – представник громадськості; 

Батьки та вчителі КЗЗСО «Рожищенський ліцей №4»; 

Гнатюк Л. М., Соловей С. М., Мосійчук В. Аю – представники від колективу 

КНП "Рожищенський ЦПМСД".    

Порядок денний засідання: 



1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 

2. Про звернення батьківського колективу першокласників 2024-2025 н.р.   

ліцею № 4 щодо можливості навчатися в Комунальному закладі загальної 

середньої освіти «Рожищенський ліцей №4» Рожищенської міської ради. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 

3. Про колективне звернення працівників комунального некомерційного 

підприємства «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської  міської  ради щодо продовження контракту з чинним 

директором підприємства Басалик Лесею Іванівною. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 

4. Про звільнення директора комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  

міської  ради Лесі Басалик. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради.                                                       

5. Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 № 1/8 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради.                                                       

6. Про затвердження Переліку соціальних послуг, умови та порядок їх надання 

структурними підрозділами комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради.  

Інформує: Поліщук Г. Л. – директор комунальної установи 

"Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)" Рожищенської міської ради. 

7. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1 (Куденчук В. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про звернення батьківського колективу першокласників 2024-2025 н.р.   

ліцею № 4 щодо можливості навчатися в Комунальному закладі загальної 

середньої освіти «Рожищенський ліцей №4» Рожищенської міської ради. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії, який зачитав 

колективне звернення від батьківського колективу першокласників 2024-2025 



н.р. ліцею № 4 щодо можливості навчатися в Комунальному закладі загальної 

середньої освіти «Рожищенський ліцей №4» Рожищенської міської ради. 

Обговорення: Кузава І.Б., Кметюк О. М., Остапчук Л. М., Максимюк М. М., 

Поліщук В. А., Басалик Л. І., батьки та вчителі КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№4»; 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Доручити гуманітарному відділу Рожищенської міської ради підготувати та 

винести на розгляд сесії міської ради проєкт рішення "Про внесення змін до 

рішення Рожищенської міської ради від 29.03.2024  № 42/6 «Про затвердження 

Плану формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 

Рожищенської територіальної громади на 2024-2027 роки»", а саме: дозволити 

набір двох перших класів у 2024 - 2025 н.р.  
Комунальний заклад загальної 

середньої освіти 

"Рожищенський ліцей № 4" 

Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської 

області 

Набір двох 

перших 

класів 

 

Набір 

одного 

першого 

класу 

2024-

2025 

 

 

 

2025-

2027 

Зміна 

установчих 

документів 

закладу 

Зміна типу та назви 

закладу  на 

Рожищенський ліцей №4 

(академічного 

спрямування з правом 

забезпечувати здобуття 

базової середньої освіти 

та початкової освіти)  

Рожищенської міської 

ради Луцького району 

Волинської області 

До 

01.09.2027 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 1 (Кметюк О. М.), «не 

голосував» - 0, «відсутні» - 1 (Куденчук В. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про колективне звернення працівників комунального некомерційного 

підприємства «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської  міської  ради щодо продовження контракту з чинним 

директором підприємства Басалик Лесею Іванівною. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії, який зачитав 

колективне звернення працівників комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  

міської  ради щодо продовження контракту з чинним директором підприємства 

Басалик Лесею Іванівною. 

ВИСТУПИВ: Мосійчук В. А. – представник від трудового колективу. 

Обговорення: Кметюк О. М., Остапчук Л. М., Поліщук В. А., Максимюк М. 

М., Кльоц Л. М. 

Басалик Л. І. повідомила, що вона, як зацікавлена особа, голосувати не буде. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Врахувати колективне звернення працівників комунального некомерційного 

підприємства «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської  міської  ради щодо продовження контракту з чинним 

директором підприємства Басалик Лесею Іванівною при розгляді питання "Про 

звільнення директора комунального некомерційного підприємства 



«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  

міської  ради Лесі Басалик". 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 

(Басалик Л. І.), «відсутні» - 1 (Куденчук В. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про звільнення директора комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  

міської  ради Лесі Басалик. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради.                                                       

Обговорення: Кметюк О. М., Остапчук Л. М., Поліщук В. А., Максимюк М. 

М., Кльоц Л. М., Мосійчук В. А., Соловей С. М. 

Басалик Л. І. повідомила, що вона, як зацікавлена особа, голосувати не буде. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати проєкт рішення "Про звільнення директора комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської  міської  ради Лесі Басалик" винести на 

розгляд сесії без рекомендації комісії. 

3. Доручити головному спеціалісту юридичного відділу Рожищенської міської 

ради Кльоц Л. М. підготувати проєкт рішення "Про продовження терміну дії 

контракту з директором комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  

міської  ради Лесею Басалик на 5 років". 

4. Рекомендувати проєкт рішення "Про продовження терміну дії контракту з 

директором комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  міської  ради Лесею 

Басалик" винести на розгляд сесії та продовжити термін дії контракту на 5 

років. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 

(Басалик Л. І.), «відсутні» - 1 (Куденчук В. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 № 1/8 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила, що даним 

проєктом рішення пропонується внести зміни до рішення Рожищенської міської 

ради від 10 грудня 2020 року №1/8 «Про затвердження структури, загальної 

чисельності працівників апарату Рожищенської міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів», а саме: 

1.1. Вивести зі структури міської ради посаду Машиніст (кочегар) 

котельні» - 5 (п’ять) штатних одиниць та 0,5 штатних одиниць «Оператора 

котельні», у зв’язку із закінченням опалювального сезону. 



          1.2. Ввести в пункт 4 «Служба у справах дітей» підпункт 4.2 «Головний 

спеціаліст » - 1 штатна одиниця. 

2. Затвердити загальну чисельність працівників апарату Рожищенської 

міської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів у кількості 

103 штатних одиниць.   

Обговорення: Кметюк О. М., Остапчук Л. М., Басалик Л. І., Поліщук В. А., 

Максимюк М. М. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення міської ради від 10.12.2020 № 

1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1 (Куденчук В. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про затвердження Переліку соціальних послуг, умови та порядок їх надання 

структурними підрозділами комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради.  

Інформує: Поліщук Г. Л. – директор комунальної установи "Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" Рожищенської 

міської ради, яка повідомила, що даним проєктом рішення пропонується 

затвердити Перелік соціальних послуг, умови та порядок їх надання 

структурними підрозділами комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради  у новій редакції (проєкт рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію директора комунальної установи "Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" Рожищенської 

міської ради поліщук Г. Л. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Перелік соціальних послуг, умови та порядок 

їх надання структурними підрозділами комунальної установи «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради.  

.Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1 (Куденчук В. М.). 

 

 

Голова постійної комісії                                                           М. М. Максимюк 

 

Секретар 

постійної комісії                                                                        Л. І. Басалик 


